
 

 



 

 



ФФМ УЕФА АКАДЕМИЈА 2005 

СТУРМИЦА 
 НАТПРЕВАР 2 
 

   ЗЕЛЕНИ 
  

   ЗЕЛЕНА 
  

   БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 СПАСЕ СПАСОВСКИ 

20 МИХАЈЛО ПЕТКОВСКИ 

16 ОРЦЕ СВИРКОВ 

19 ИЛИР ЈАНАКОВ 

24 ДАВИД ЗЕЛНИЧКИ 

22 ЖИКА МИТУШЕВ 

23 СТЕФАН ПОПОВ 

25 СТОЛЕ ИВАНОВ 

21 МИРЧЕ СТОЈЧЕВСКИ 

26 СТЕФАН ЗООГРАФСКИ 

27 МАРТИН ДОНЕВ 

12 ЖИВКО ГОЦЕВ 

2 АЛЕКСАНДАР МАЧЕТИЌ 

28 АЛЕКСАНДАР АРАБАЏИЕВ 

29 ДИМЧЕ ЈОВОВ 

   ЦРНИ 
  

   12 ЉУПЧЕ ЏЕКОВ 

17 ЛАЗЕ ЧОЛЕВ 

19 КРИСТИЈАН  САНДОВ 

18 ХРИСТИЈАН ЈОВАНОВ 

20 ИВАН  МИЛЧЕВ 

21 ЃОРГЕ ЏЕКОВ 

22 ЛАЗАР ТОШЕВ 

27 КИРЕ СТОЈАНОВ 

25 ФИЛИП СЕЈМЕНОВ 

23 ЖИВКО КРСТЕВ 

26 ДИМИТАР ЈАНКУЛОВ 

21 ИВАН  ЈАРКОВ 

28 ЉУПЧО БОЖИНОВ 

29 САЛИ УСЕИНОВ 

 

 



ФФМ УЕФА АКАДЕМИЈА 2005 
ПРИЛЕП 

  НАТПРЕВАР 2 
 

   ЗЕЛЕНИ 
  

   ЗЕЛЕНА 
  

   БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 СТЕФАН ЗАРЕВСКИ 

2 ВАНГЕЛИЈ ПЕТРУШУ 

7 ВЛАДИМИР СТОЈКОСКИ 

15 ЈОВАН  СМИЛКОВСКИ 

10 ЛЕОН БУНЕВСКИ 

20 МИХАИЛ АРИЗАНКОВСКИ 

27 НИКОЛА ДИМИТРОВ 

29 НИКО  ДОАГА 

9 ДИМИТАР МИТРИЌЕСКИ 

14 МЕРВИН ИЛИОСКИ 

8 ДАРКО ДОНОВ 

12 АКИФ  ЕМИНОВСКИ 

28 ЕДИС ЕМИНОВСКИ 

   ЦРНИ 
  

   1 ВАСИЛИЈ МАРИНОСКИ 

6 АНДРЕЈ АРИЗАНКОВСКИ 

7 МАРТИН НОВЕСКИ 

17 МАРТИН ЈОВАНОСКИ 

9 ДАНИЕЛ НАНЧЕСКИ 

27 ИВИЦА ТРАЈКОВСКИ 

19 МАРТИН МИЛАНОВСКИ 

11 НИКОЛА ТАЛЕСКИ 

16 АЛМИН АЈРОСКИ 

10 ДАВИД  КРСТЕСКИ 

26 ЛАЗЕ МИЛОШЕВИЌ 

12 ЛАЗЕ ДИМОВСКИ 

21 ШЕФКИЈА БАЈРАМОСКИ 

22 БЛАЖЕ  СТАВРОВ 

 

 

 



ФФМ УЕФА АКАДЕМИЈА 2005 
ШТИП 

  НАТПРЕВАР 2 
 

   ЗЕЛЕНИ 
  

   ЗЕЛЕНА 
  

   БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 ЃОРГИ ИВАНОВСКИ 

3 ДАВИД МИЛОШЕВ 

4 МАТЕЈ ЦЕБОВСКИ 

5 КРИСТИЈАН СТОЈАНОВСКИ 

6 НЕНАД МЛАДЕНОВСКИ 

7 ДАМЈАН ЧИКАРСКИ 

8 БОЈАН НАЦЕВ 

9 РИСТЕ МИЛАДИНОВ 

10 ДАВИД  КОСТОВ 

11 ДИНО МИХОЛОВ 

13 ДИМИТАР  СТОЈАНОСКИ 

12 ЛАЗЕ ГИЧЕВ 

14 МИЛОШ СТОИЛКОВИЌ 

15 БОБАН МАНЧЕВ 

16 МАРТИН  НИКОЛОВ 

17 АЛЕКСАНДАР МИЛОШЕВСКИ 

18 СЛАВЕ ЧЕРКЕЗОВ 

19 МАРКО ТАСЕВ 

20 ДИНО НИКОЛОСКИ 

21 НИКОЛА ЗИКОВ 

22 ВЕСКО КРСТЕВ 

23 ГЛИГОРЧО ЕФРЕМОВ 

1 МАТЕЈ ХРИСТОВ 

   ЦРНИ 
  

   1 ФИЛИП СЛОБОДАНОВСКИ 

27 АНДРЕЈ СТАВРЕВ 

24 АНДРЕЈ ЈАНЕВ 

6 ЈОВАН АФРЕМОВ 

5 МАКСИМ ТРОИЧКИ 

3 ДАНИЕЛ ВЕЛИНОВ 

10 ДУШАН ПАЧЕМСКИ 

22 ФИЛИП МИТАШЕФ 

21 МАРИО АЏИЕВ 



11 ЕДИ МАНДАК 

7 ВЛАТКО ВЕЛИЧКОВ 

12 НЕНАД ЛОНГУРОВ 

13 ПАВЕЛ ПАНОВ 

28 МАТЕЈ ПАНОВ 

29 МАРТИН АТАНАСОВ 

8 БЛАГОЈ ХАЏИ-КИМОВ 

4 БЕРДАН СУЛЕЈМАН 

15 СТОЈАНЧО ВЕЛИЧКОВ 

9 СТЕФАН СТЕФАНОВСКИ 

14 ДИМИТАР СТОИЛКОВСКИ 

12 АЛЕКСАНДАР СТОИМЕНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ФФМ УЕФА АКАДЕМИЈА 2005 
БИТОЛА 

  НАТПРЕВАР 2 
 

   ЗЕЛЕНИ 
  

   ЗЕЛЕНА 
  

   БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 НИКОЛА СПИРОВСКИ 

2 БОРКО ЦВЕТКОВСКИ 

3 МИКИ ШУРБЕВСКИ 

4 ДИМИТАР МИТРЕВСКИ 

5 АЛЕН РУШИДОВ 

6 ДАРИО МАКАРИОВСКИ 

7 САФЕТ КОРЧАРЕВСКИ 

8 АНДРЕЈ МИЦКОВСКИ 

9 НИКОЛА КАРЕВСКИ 

10 ДАРИО КИТОС 

11 АНТОНИО АНГЕЛЕВСКИ 

13 АНТОНИО ЃОРГИОВСКИ 

   ЦРНИ 
  

   1 ТЕО НИКОЛОВСКИ 

4 ДИМИТАР  ТОДОРЧЕВ 

5 ДИМИТАР  РИСТЕВСКИ 

6 ДАВИД ВАСИЛЕВСКИ 

7 ПЕТАР ПЕТРУШЕВСКИ 

8 ЛЕО САБОТКОВСКИ 

9 ДАВИД МАКСИМОВСКИ 

18 СТЕФАН БУЧИНСКИ 

11 МАРТИН ПИВКОВСКИ 

13 ХРИСТИЈАН  ПЕТРОВСКИ 

14 ТОШЕ БЕДЕЛОВСКИ 

15 АНТОНИО СПИРОВСКИ 

17 БОЈАН ПОПОВСКИ 

   НАТПРЕВАР 3 
 

   ЗЕЛЕНИ 
  

   12 САМОИЛ ТАЛЕВСКИ 

14 ПАВЕЛ ДИМИТРОВ 



15 ХРИСТИЈАН СТОЈАНОВСКИ 

16 ДАРИО СТЕФАНОВСКИ 

19 ЉУПЧО БОШЕВСКИ 

20 ГОРАЗД ПЕТРОВСКИ 

21 ХРИСТИЈАН ДИМОВСКИ 

22 САТНИ СЕФЕДИН 

23 ДАРИО ВЕЉАНОВСКИ 

24 ВАЛЕНТИН ШИШКОВСКИ 

25 ТОМА ЃОРГИЕВСКИ 

26 ФИЛИП ДИМОВСКИ 

27 ЛУКА МАРКОВСКИ 

   ЦРНИ 
  

   10 БОЈАН ЈОШЕВСКИ 

19 ДАРКО СТОЈАНОВСКИ 

20 МИХАИЛ ЃОРЕВСКИ 

21 МИХАИЛ  ПЕТКОВСКИ 

22 МАРИО БЕЛЕВСКИ 

23 ИВАН ЈОВАНОВСКИ 

24 МИХАИЛ САВЕВСКИ 

26 АНТОНИО МАРЦЕВСКИ 

25 АНДРЕЈ ЖЕЖОВСКИ 

27 СТЕФАН СТОЈЧЕВСКИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ФФМ УЕФА АКАДЕМИЈА 2005 
ОХРИД 

  НАТПРЕВАР 2 
 

   ЗЕЛЕНИ 
  

   12 ДИЕЛ ДОКО 

14 ХАДИС ТАИРИ 

15 РОН ЧОКУ 

16 ДАНИ АСТРИТ 

7 ПЕТАР ТАНАСКОСКИ 

18 СТЕФАН ТОДОРОСКИ 

19 АРБЕР ЖАКУ 

20 АМАР САДИКОСКИ 

21 КОСТА СТОЈОСКИ 

22 МАРТИН ДИМИТРИЕСКИ 

23 МАРКО КРСТЕСКИ 

   ЦРНИ 
  

   1 МАРТИН ЦВЕТКОВ 

15 МАРИО ТУШЕ СТОЈАНОСКИ 

16 СТЕФАН КОВАЧЕСКИ 

17 СТЕФАН ЏАЈКОСКИ 

18 ПЕТАР АШТАЛКОСКИ 

19 АРБЕР ХОЏА 

22 АГОН ДИКА 

23 МАРТИН ЃОРЃИОСКИ 

24 ВИКТОР НАСТОСКИ 

26 ХРИСТИЈАН СПИРОСКИ 

28 ДРИЛОН  ВЕЛИУ 

12 ГОРАЗД НАУМОСКИ 

    

 

 

 

 

 

 



СЕЛЕКТИРАЊЕ 2018 

   ТЕТОВО 
 

 

   НАТПРЕВАР 1 АКАДЕМИЈА 2005 

   ЗЕЛЕНИ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 ЕРЈОН МУРСЕНИ 

2 СЕРХАН ЈАКУПИ 

3 ХИЏРЕТ КАДРИУ 

4 ФЛОРИМ АСАНИ 

5 БЛЕРИЈАН ЛИКА 

6 АРЛИНД АБДИУ 

7 ФИТИМ СЕРАНИ 

8 АЗИС ЈАМИНИ 

9 СЕМИ АЛИУ 

10 БУЈАР  ЈОНУЗИ 

11 АРМЕНД  АМЕТИ 

13 НАЗМИ ЗЕНДЕЛИ 

14 МИЏАИТ  МЕМЕТИ 

15 СТЕФАН АЦЕВСКИ 

16 АЛТИН ИЉАЗИ 

19 РИАД  МУСТАФИ 

   ЦРНИ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 ЕНДРИТ  ЕСАТИ 

17 ВАЛДРИН  МИСЛИМИ 

4 СОКОЛ ИСЕИНИ 

5 ЕГЗОН АВЗИУ 

6 РАМИ РАХМИ 

7 ХАРИС МУСЛИУ 

8 АМИН АЛИТИ 

9 ДИНОР АБДУЛХАМИТИ 

10 БЕСИМ АЈДАРИ 

11 МУХАМЕД ЏЕМАИЛИ 

13 ФАДЛАН ИСЛАМИ 

14 СЕЛИМ  АБДУЛИ 

15 АЛТИН НУРЕДИНИ 

18 АГАН ИСМАИЛИ 

19 АРГЕНТО ТАХИРИ 

20 МАРЈАН ПОПИ 

   



НАТПРЕВАР 2 АКАДЕМИЈА 2005 

   ЗЕЛЕНИ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

12 БЕСЈАН  ЛОКМАНИ 

20 МЕРИС ИБРАИМИ 

21 БЛЕАРТ  БЕЌИРИ 

22 ЈОН ЛУМА 

23 АРДИ  АЛИЛИ 

24 ФИЛИП ЗАКОСКИ 

25 МЕТИН  АДИЛИ 

26 ЕМРАН ФЕЈЗУЛИ 

27 МУСА МОРАЧИ 

28 ДИНАРТ  САДИКУ 

29 БЛЕРОН  ИМЕРИ 

16 ФЛОРИЈАН КУРТИШИ 

17 АРТИН  ФЕТАИ 

18 ИЛХАМ ИСМАНИ 

19 РЕМЗИ АДЕМИ 

13 МАЛИК МУРАТИ 

10 ЕДИН САДУЛИ 

   ЦРНИ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

12 АЛМИР  БИЛАЛИ 

29 БЕРКАН  АДИЛИ 

28 ФИСНИК МУХАРЕМИ 

27 ДАРКО  АНДОНОСКИ 

25 АНИТ  ИБРАИМИ 

6 ЕБУБЕКИР АЗИЗ 

16 УРИМ АБДУЛИ 

24 МУХАМЕД ШЕФИТИ 

19 ЕРЈОН ВЕСЕЛИ 

22 АРТАН  ЛУТА 

23 ИСЛАМ ХУСЕИНИ 

17 ФЛОРЕНТ АВЗИУ 

18 ФЕСХИ БАЈРАМИ 

13 ЕРМАЛ  САИТИ 

10 ДЕНИС ЛАТИФИ 

 

 

 

 

 



СЕЛЕКТИРАЊЕ 2018 

   СКОПЈЕ 
 НАТПРЕВАР 1 2005 

ЗЕЛЕНИ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 МАРКО БРЕСЛИЕВ 

4 ИВАН НИКОЛОВСКИ 

15 АДРИЈАН ВЕЛЕВСКИ 

7 ЈОВАН  ЈОВЕВСКИ 

2 МАТЕЈ ЈАНЕВСКИ 

8 ЗЕИД АРИФИ 

14 ЈАШАРИ АЛИ 

13 ДАМЈАН ЉУБОМИРОВСКИ 

6 МЕМИШИ МЕРВАН 

5 КРИСТИЈАН АНТЕВСКИ 

3 КРИСТИЈАН ТЕНОВСКИ 

9 КРИСТИЈАН ЈОВАНОВИЌ 

10 ХРИСТИЈАН ВЕСЕЛИНОВСКИ 

11 АНДРЕЈ ПЕТРУШЕВСКИ 

19 ШЕНДРИТ ШАБАНИ 

16 ЛАИД СУЛЕЈМАНИ 

12 ДАВИД СТОЈАНОВИЌ 

   ЦРНИ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 ДАРКО КРСТЕВСКИ 

3 ЛУКА ПЕТРОВСКИ 

7 ТЕОДОР ПЕТРЕВСКИ 

5 МАРКО СКАКЛЕВСКИ 

22 КРИСТИЈАН ВЕЛКОВСКИ 

16 АМИР НУХИА 

11 ДРАГАН ПОПОВСКИ 

8 ДАМЈАН АНТЕВСКИ 

13 РАМАДАН ЈАХИЈА 

18 МУХАМЕД ЕЛМАЗ 

17 БУЈАР МЕХМЕТИ 

6 МАРКО СТОИЛОВСКИ 

24 АРЛИНД  ХАСАНИ 

9 КЕМАЛ ЗЕНИНИ 

10 АЛМИР ЗУМЕТИ 

23 ЕНВЕР ЏЕМИЛИ 

14 КРИСТИЈАН РАДУЛОВИЌ 

15 БОЈАН ЈАНЕВСКИ 

20 АДИЗ ЗЕКИРИ 



   НАТПРЕВАР 2 2005 

   ЗЕЛЕНИ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

1 МИХАЈЛО ШТЕРЈОВСКИ 

6 ДЕАН СЕРАФИМОВСКИ 

5 ПАВЕЛ НИКОЛОВСКИ 

11 МИХАИЛ ЈАНЕВСКИ 

17 ХИСНИ ШАЌИРИ 

18 ФАТЛУМ МАКСУТИ 

7 ХАСАН АРИФИ 

8 СТЕФАН НАУМОВСКИ 

4 ГОРЈАН ЦВЕТКОВ 

3 СИМЕОН ЗДРАВКОВСКИ 

13 ПЕТАР СТАНКОВСКИ 

9 ДАМЈАН ТРПКОВСКИ 

14 БОРЈАН ЏОНЕВСКИ 

15 ШУАЈБ ИДРИЗИ 

16 ЕРМАЛ ЈУСУФИ 

   ЦРНИ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

12 ЛЕОНИД ИЛИЕВСКИ 

13 ДАМЈАН ЗЕНГОВСКИ 

5 АНДРЕЈ ПЕТРОСКИ 

6 АДМИР АЗИРОВИЌ 

14 ОМЕР РАМАДАН 

4 ФИЛИП ИВАНОВСКИ 

8 ЛУКА СТЕФАНОВСКИ 

10 ДАМЈАН ПЕТРЕВСКИ 

7 МАТЕЈ ВЕСЕЛИНОВ 

11 НИКОЛА УНЕВСКИ 

9 ДАМЈАН БОЖИНОВСКИ 

15 ЕНСАР ЕБИБИ 

17 МИХАИЛ КУЗМАНОВСКИ 

18 АГОН СУЛИМАНИ 

19 ФИКРЕТ ЉИВАРЕКА 

1 ЕДОН ХАМБАРИ 

 

 


